ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26 июня 2013 г.

	№
	49/120-3

	п.Фирово

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Фировского района в период подготовки  выборов депутатов представительных органов муниципальных образований
Фировского района 8 сентября 2013 года
 В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Фировского района Тверской области территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Фировского района в период подготовки и проведения выборов представительных органов муниципальных образований Фировского района  :

-  в будние дни с 9 до 18.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00;

-  в выходные  дни  с 10.00 до 13.00
2.  Разместить настоящее постановление  на странице территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-коммуникационной сети Интернет, на информационном стенде ТИК, опубликовать информацию в районной газете «Коммунар».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                          С.В. Круткова